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Adrese e-mail secretariat 

Valabile in perioada 15-20 octombrie 2020 
Nrt 

crt. 

Forma de 

învăţământ 

Specializarea Sala Secretar Adresa e-mail 

1 IF Economie şi afaceri internaţionale 

Informatică economică 

B409 Trofin Mariana Ligiana ligiat@uaic.ro 

2 IF Marketing B422 Buliga Anca Mădălina anca.buliga@uaic.ro 

3 IF Contabilitate şi Informatică de Gestiune IF 

E.C.T.S. – ext. Balti 

Management in turism – Master – ext.Balti 

B409 Rotariu Carmen crotariu@uaic.ro 

4 IF Management 

ECTS 

B410 Targhir Ecaterina-Mihaela ecaterina.targhir@uaic.ro 

5 IF Statistică şi previziuni economice 

Administraţie publică 

B405 Kocsis Roxana Elena roxana.kocsis@uaic.ro 

6 IF Finanţe şi Bănci B422 Rusoi Vasilica vasilica.rusoi@feaa.uaic.ro 

7 IF Business Administration B410 Pricop Olivia-Dana olivia.pricop@feaa.uaic.ro 

8 ID Management 

Conversie profesională Management 

B406 

 

Sandu Ana-Claudia  claudia.sandu@feaa.uaic.ro 

9 ID 

 

Contabilitate şi Informatică de Gestiune,  

Finanţe şi Bănci, Administraţie publică 

mastere profesionale IFR(fără discipline prealabile) 

B406 Poraicu Mădălina-Irina madalina.poraicu@uaic.ro 

10 IF mastere profesionale cu discipline prealabile (AP, 

CEA, CDE, SDBIS, DM, MO, MDRU, MTH, 

SHRME, SIA) 

B408 

 

Sandu Claudia 

 

claudia.sandu@feaa.uaic.ro 

11 IF mastere profesionale cu discipline prealabile și 

fără discipline prealabile (cu frecvență) (AA, 

ADL, AISI, BPF, EAI, EDA, FA, FRM, MCA, 

MP, MRU) 

B408 

 

Sandu Claudia 

 

claudia.sandu@feaa.uaic.ro 

12  Relatii internationale B 407 Moisa Dorina dorina.moisa@uaic.ro 

13    B 411 Mîndrilă Angelica-Gabriela 

Secretar sef 

angelica.mindrila@uaic.ro 

mailto:claudia.sandu@feaa.uaic.ro


 


